
ZPRÁVA HLAVNÍHO ROZHODČÍHO WATERSKI

Název závodu

Datum Místo konání

Hlavní rozhodčí Homologační kód

Homologátor Počet skutečně startujících závodníků

Kalkulátor

Rozhodčí Hlavní závod

Závod do 12 let

Homologace Z (národní) N RL

PRŮBĚH ZÁVODU

Povětrnostní podmínky
výborné dostatečné špatné*

Zranění (došlo během závodu ke zranění závodníka, rozhodčího nebo jiného účastníka závodu?)

žádná lehká* vážná*

Výkon rozhodčích (účast dle nominace, kvalita výkonu během závodu, dochvilnost)

výborný standardní nedostatečný*

Fungování techniky  (lodě, videopřenosy)

výborné dostatečné nedostatečné*

Protesty, nutné výjimky z pravidel

ne ano*

Dodržen program závodu dle rozpisu

ano ne*

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ

Organizace před závodem (včasné rozeslání rozpisů, pozvánek rozhodčím atd.)

výborná dostatečná nedostatečná*

Organizace během závodu (organizace porad, vyhlášení vítězů, sekretariát)

výborná dostatečná nedostatečná*

Zázemí a servis pro závodníky  (uskladnění výstroje, možnost zahřát se, rozvičit se atd.)

výborný dostatečný nedostatečný*

Zázemí a servis pro rozhodčí (prostor pro práci, občerstvení, ubytování)

výborný dostatečný nedostatečný*

Servis pro návštěvníky (bufet, hlediště, přístupnost areálu, rozhlas)

výborný dostatečný nedostatečný*

Vyýkon technického zabezpečení závodu (technická četa, rychlost oprav závad na dráze atd.)

výborný dostatečný nedostatečný*

Splnění podmínek homologace (byla dodržena původně vypsaná homologace - kvalita tratí a rozhodčích?)

ano ne*

Lekařské zabezpečení 

sanita lékař ošetřovatel žádné*

Ohodnoťe váš celkový subjektivní dojem ze závodu (známkou jako ve škole)

* Pokud jste zaškrtli takto označenou volbu, doplňte prosím vysvětlení na druhou stranu zprávy

CZE

slalom triky skok



POZNÁMKY A DALŠÍ SDĚLENÍ (upřesnění k informacím z první strany zprávy)

Zprávu odešlete emailem na adresu

zavody@cwwf.cz

nebo poštou na sekretariát svazu. 

Přiložte prosím (elektronicky v pdf) Datum

- Výsledky disciplín a kombinace

- Výsledky družstev pro Český pohár Podpis

- Výsledky závodu do 12 let

- Abecední seznam závodníků s nejlepšími výkony

( každý z výše uvedených dokumentů musí být samostatně)

v1, Lukáš Hořký, 8/2015

odeslání z emailu hlavního rozhodčího

nahrazuje podpis

mailto:zavody@cwwf.cz

